[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 135 от 24 ноября 2010 года

О согласовании создания муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», решением Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 №160 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», рассмотрев обращение Мэра города Волгодонска В.А.Фирсова, Волгодонская городская Дума
                                                    РЕШИЛА:

1. Согласовать создание муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам М.Г. Тена.
Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк
Проект вносит Мэр города Волгодонска